
Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 453 5.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1 448 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 400 15.10.2005 ELİF ERBEK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2 400 15.10.2005 ELİF ERBEK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 380 17.04.2003 SENA BAY TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 3 380 17.04.2003 SENA BAY TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

4 357 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 357 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 438 13.02.2002 MÜBERRA AYYILDIZ KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 5 432 1.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

6 393 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6 393 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7 352 23.02.2000 TUĞÇE KAYA MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 7 352 23.02.2000 TUĞÇE KAYA MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

8 414 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8 419 5.07.2001 FATMA ŞİMAL DİNÇER KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1 449 8.01.2001 ELİF PEK ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1 446 3.02.2005 BÜŞRA IŞIK ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 408 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2 396 12.05.2004 CEREN İLERİ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 372 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 3 378 22.10.2002 HAVVA BERA KARA TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

4 364 20.02.2004 PINAR ALPASLAN ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 359 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 440 26.02.1994 SEÇİL AKTAŞ KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 5 437 24.05.2004 MERYEM ÇAĞLA TANRIBER KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

6 386 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6 387 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7 350 29.12.2001 SUDE NAZ GÜRBÜZKOL MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 7 348 3.08.1987 SİBEL İPEK MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

8 420 1.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8 419 5.07.2001 FATMA ŞİMAL DİNÇER KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1 447 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1 446 3.02.2005 BÜŞRA IŞIK ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 396 12.05.2004 CEREN İLERİ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2 402 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 378 22.10.2002 HAVVA BERA KARA TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 3 377 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

4 368 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 359 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5 436 29.07.2005 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 5 438 13.02.2002 MÜBERRA AYYILDIZ KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

6 386 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6 387 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7 348 3.08.1987 SİBEL İPEK MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 7 349 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

8 422 17.06.2003 HANDAN BOLUT KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8 415 25.10.2002 DİLARA KAŞHAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1 447 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1 457 18.08.2002 ZEKİYE YILDIRIM ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 394 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2 404 11.03.2005 NESLİHAN NİSA KOÇAK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 417 7.03.2003 ELİF SERBES KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3 425 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4 347 1.03.2004 SELİN ÇADIR MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4 341 1.08.2000 EMİNE GÜÇ MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

5 384 11.05.2004 MERVE SILA MACAR SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 381 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 371 8.12.2004 BEYZA YILMAZ TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 6 376 12.10.2005 DAMLA TÜRKMEN TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

7 436 29.07.2005 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 7 441 7.08.2001 SEDANUR YILMAZ KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

8 354 1.07.2001 BERFİN BARIŞER ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8 492 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1 456 8.06.2004 SILA ATA ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1 444 1.06.1998 BURCU ÇAKIR ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 399 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2 406 13.08.2001 RAHİME KARDELEN DURMUŞ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 428 25.03.2004 TUBA ECİRCİ KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3 416 22.10.1989 EBRU DOĞAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4 351 26.10.2002 ŞİFA NUR YİĞİT MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4 341 1.08.2000 EMİNE GÜÇ MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

5 384 11.05.2004 MERVE SILA MACAR SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 382 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 371 8.12.2004 BEYZA YILMAZ TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 6 374 15.04.2004 DUYGU DAVULCU TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

7 440 26.02.1994 SEÇİL AKTAŞ KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 7 431 19.03.1998 HİLAL KALKAN KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

8 358 15.02.2001 DİLEK ÖZTÜRK ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8 367 10.06.2005 SEMANUR YABA ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1 445 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1 443 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 407 6.10.1999 SUDE TAŞDÖNER TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2 409 24.08.2005 ESMANUR ÇOKLUK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 426 10.01.2002 SERRA SUDE KÖKDUMAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3 424 6.07.2001 MERVE KANAT KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4 342 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4 346 26.01.2003 NEFİSE NAZLI ŞEN MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

5 392 27.07.1998 YAREN AYDIN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 388 2.12.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 369 18.10.2004 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 6 373 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

7 434 18.06.2004 İREM KURU KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 7 439 27.07.1995 SARE BOSTANCI KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

8 354 1.07.2001 BERFİN BARIŞER ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8 355 24.08.2003 BERİVAN YİĞİT ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1 1 458 8.04.2004 ZEYNEP ÇINAR ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 2 403 7.11.1999 HATİCE CEREN YAKIN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 3 418 16.04.1973 FATMA AKKURT KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4 4 346 26.01.2003 NEFİSE NAZLI ŞEN MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

5 5 581 4.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 6 379 11.07.2000 HÜMEYRA PEKTAŞ TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

7 7 429 27.09.2001 ALEYNA KOŞAR KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

8 8 361 1.03.2005 MEDİNE DEMİR ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1 443 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1 452 31.01.2003 MİYASE SILA SEKERCİOGLU ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 401 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2 395 20.03.2003 RÜVEYSA BALOĞLU TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 418 16.04.1973 FATMA AKKURT KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3 424 6.07.2001 MERVE KANAT KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4 345 27.10.1994 HATİCE BALA ASLAN MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4 343 4.02.2002 GİZEM TOY MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

5 391 6.01.2005 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 390 14.01.2005 SUDENUR KESİM SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 373 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 6 370 12.03.2002 ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

7 441 7.08.2001 SEDANUR YILMAZ KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 7 433 9.01.1997 İREM KUM KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

8 365 6.07.1999 RABİA İÇLİ ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8 363 3.11.2005 NURSİMA SONAY ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

3000 METRE ENGELLİ 5 Eylül 2021 13:05

100 METRE EXTRA 5 Eylül 2021 10:30

DİSK  ATMA 4 Eylül 2021 19:05

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

KADINLAR START LİSTELERİ

100 METRE 

100 METRE ENGELLİ 

4 Eylül 2021 18:00

4 Eylül 2021 17:45

800 METRE 5 Eylül 2021 12:20

1500 METRE 4 Eylül 2021 18:45

3000 METRE 5 Eylül 2021 11:50

200 METRE 5 Eylül 2021 11:30

400 METRE 4 Eylül 2021 18:20

400 METRE ENGELLİ  5 Eylül 2021 11:00

YÜKSEK ATLAMA 5 Eylül 2021 12:10

SIRIKLA ATLAMA 4 Eylül 2021 18:40

GÜLLE ATMA 5 Eylül 2021 11:05

CİRİTATMA 4 Eylül 2021 16:30

ÇEKİÇ ATMA 5 Eylül 2021 10:00



1 453 5.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1 455 22.08.2002 SEDA CANLI ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 405 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2 397 31.05.2000 DERYANUR KIRAÇ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 420 1.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3 413 14.11.1998 CEREN ŞİRET KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4 350 29.12.2001 SUDE NAZ GÜRBÜZKOL MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4 349 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

5 383 28.11.2004 DİLAN MERİÇ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5 383 28.11.2004 DİLAN MERİÇ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 372 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 6 370 12.03.2002 ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

7 435 1.11.2000 İREM USTA KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 7 437 24.05.2004 MERYEM ÇAĞLA TANRIBER KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

8 366 30.01.2005 YAREN DOĞAN ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8 366 30.01.2005 YAREN DOĞAN ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1 456 8.06.2004 SILA ATA ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 402 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3 426 10.01.2002 SERRA SUDE KÖKDUMAN KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4 351 26.10.2002 ŞİFA NUR YİĞİT MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

5 385 10.03.1976
FERHUNDE ÖYKÜ 
UÇAKCIOĞLU

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6 369 18.10.2004 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

7 434 18.06.2004 İREM KURU KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

8 358 15.02.2001 DİLEK ÖZTÜRK ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1

455
453
449
448

22.08.2002
05.01.2002
08.01.2001
31.10.2003

SEDA CANLI
ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ
ELİF PEK
ECEM ÖZYİĞİT

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1

447
445
446
456

16.04.2003
06.01.2004
03.02.2005
08.06.2004

CEYDA BAYUR
BÜŞRA GÜNEY
BÜŞRA IŞIK
SILA ATA

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2

408
398
396
405

26.02.2003
11.07.2004
12.05.2004
07.05.2004

ŞURA ÜN
DİLAN YAMAN
CEREN İLERİ
RABİA CEREN ÇATAY

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2

394
396
399
402

06.02.2002
12.05.2004
25.11.2002
01.09.2003

ALEYNA SARIKAYA
CEREN İLERİ
DUYGU DALBUDAK
EMİNE ERYILMAZ

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

3

380
378
374
372

17.04.2003
22.10.2002
15.04.2004
06.03.2000

SENA BAY
HAVVA BERA KARA
DUYGU DAVULCU
BEYZANUR YAVUZ

TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 3

371
377
378
372

08.12.2004
18.12.2004
22.10.2002
06.03.2000

BEYZA YILMAZ
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
HAVVA BERA KARA
BEYZANUR YAVUZ

TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

4

362
359
357
364

06.04.2005
12.02.2002
28.06.2002
20.02.2004

NİSAN SÖZÜTEK
GİZEM DUYGU GÜNEY
DİLARA GINDIRGA
PINAR ALPASLAN

ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4

362
357
360
359

06.04.2005
28.06.2002
15.10.2001
12.02.2002

NİSAN SÖZÜTEK
DİLARA GINDIRGA
GONCAGÜL APAY
GİZEM DUYGU GÜNEY

ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5

440
436
437
438

26.02.1994
29.07.2005
24.05.2004
13.02.2002

SEÇİL AKTAŞ
İREMNUR TÜRKMEN
MERYEM ÇAĞLA TANRIBER
MÜBERRA AYYILDIZ

KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 5

436
438
435
432

29.07.2005
13.02.2002
01.11.2000
01.11.2000

İREMNUR TÜRKMEN
MÜBERRA AYYILDIZ
İREM USTA
İPEK USTA

KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

6

383
387
386
393

28.11.2004
29.09.2003
26.02.1996
25.03.2003

DİLAN MERİÇ
MERVE KURTOĞLU
KÜBRA ÇELİK
ZEYNEP SUDE ERTEK

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6

393
383
386
387

25.03.2003
28.11.2004
26.02.1996
29.09.2003

ZEYNEP SUDE ERTEK
DİLAN MERİÇ
KÜBRA ÇELİK
MERVE KURTOĞLU

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

7

349
348
350
352

20.11.2003
03.08.1987
29.12.2001
23.02.2000

SONGÜL BULUT
SİBEL İPEK
SUDE NAZ GÜRBÜZKOL
TUĞÇE KAYA

MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 7

349
347
352
348

20.11.2003
01.03.2004
23.02.2000
03.08.1987

SONGÜL BULUT
SELİN ÇADIR
TUĞÇE KAYA
SİBEL İPEK

MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

8

416
415
414
420

22.10.1989
25.10.2002
01.08.2004
01.12.1997

EBRU DOĞAN
DİLARA KAŞHAN
DİLARA ÇAKMAK
GÖZDENUR BAYRAK

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

8

415
422
411
419

25.10.2002
17.06.2003
24.07.2003
05.07.2001

DİLARA KAŞHAN
HANDAN BOLUT
BURCU ARSLAN
FATMA ŞİMAL DİNÇER

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

UZUN ATLAMA 5 Eylül 2021 11:55

5000 METRE 4 Eylül 2021 19:10

4X400 METRE 5 Eylül 2021 13:304X100 METRE 4 Eylül 2021 20:00

ÜÇ ADIM ATLAMA 4 Eylül 2021 18:50


